
 

`                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Κουντουράκη Κυριακή 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41633 
Fax:  28213-41676  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                         Χανιά:  29/07/2011 
                                    Α.Π: 65069 

Aριθµ.  Αποφ. 606 
     Α Π Ο Φ Α Σ Η 
      Ο 
           ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη 

1) Τις διατάξεις του Ν. 3250/2004 
2) Την υπ’ αριθµ. 548/1-2-2010  απόφαση  ∆ηµάρχου Θερίσου   περί πρόσληψης των: 

α) Λαβδάκη Λεωνίδα του Εµµανουήλ 
β) Σαµιώτη ∆ηµήτριο του Εµµανουήλ 
γ) Κανταρτζή Γεωργία του ∆ηµητρίου και 
δ) Φιωτάκη  Ιωάννα του Αντωνίου  ως εργάτες καθαριότητας κλάδου ΥΕ 
ε) Ροζάκη Ελένη του Θεοχάρη κλάδου ∆Ε Βρεφονηπιοκόµων και  
στ) Παπαφιλλιππάκη Σταυρούλα του Εµµανουήλ κλάδου ΠΕ Γυµναστών µε σύµβαση 
εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου ορισµένου χρόνου µερικής απασχόλησης Χρονικής 
∆ιάρκειας 18 µηνών από 1/2/2010 έως 31/7/2011 και εβδοµαδιαίας απασχόλησης µέχρι 
20 ώρες 

3) Τις   Συµβάσεις Εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου µερικής απασχόλησης 
χρονικής ∆ιάρκειας 18 (δέκα οκτώ µηνών) µεταξύ του ∆ήµου Θερίσου  και των  ανωτέρω 

4) Το γεγονός ότι οι συµβάσεις  εργασίας των παραπάνω λήγουν την  31/7/2011.  
      5) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 και τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 
      6) Την υπ’ αριθµ. 1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και   

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 
    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 Λύνουµε την εργασιακή Σχέση των κάτωθι: 
 α) Λαβδάκη Λεωνίδα του Εµµανουήλ 
 β)  Σαµιώτη ∆ηµήτριο του Εµµανουήλ 
 γ) Κανταρτζή Γεωργία του ∆ηµητρίου και 
 δ) Φιωτάκη  Ιωάννα του Αντωνίου     κλάδου ΥΕ  εργάτες καθαριότητας  
 ε) Ροζάκη Ελένη του Θεοχάρη κλάδου ∆Ε Βρεφονηπιοκόµων και  
στ) Παπαφιλλιππάκη Σταυρούλα του Εµµανουήλ κλάδου ΠΕ Γυµναστών  οι οποίοι 
εργάστηκαν  για το χρονικό διάστηµα 18(δέκα οκτώ µηνών) από  1/2/2010 έως 31/7/2011  
µε σύµβαση Εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου µερικής απασχόλησης και 
χορηγούµε την αναλογία επιδόµατος αδείας από 1/7/2010 έως 31/7/2011.  

 
        Ο  ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
 
        ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 

  Κοινοποίηση:              
1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα       
2. Ενδιαφερόµενους                 
3. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών          
4. Τ.Α.Α.∆(2)  

 

ΑΔΑ: 4ΑΣ2ΩΗ5-ΒΟΒ


